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                                                                                                                                                                           «Утвержден
постановлением администрации
городского округа Навашинский
                                                                                                                                                                           от 17.01.2025 № 36
(в редакции постановлений
 администрации городского 
округа Навашинский
	 от 25.02.2025 №135, 
от 18.04.2025 №309, 
 от 28.07.2025 №539, 
от 05.09.2025 №637, 
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2025 № 995)



План
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского округа Навашинский на 2023-2028 годы» на 2025 год

	N п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/
мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат 
(краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый 2025 год (тыс. руб.)

	
	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	
	

	
	
	
	
	
	
	Бюджет муниципального округа Навашинский
	Област-ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники

	  1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	21
	Основное мероприятие 2 Организация благоустройства общественных пространств
	Сектор благоустройства и ООС
	январь
2025 г.
	декабрь
2025 г.
	1.Общественное пространство по ул. Барбашина в районе д.5,7 по ул. Почтовая д.6,6а,8 по ул. Трудовая г. Навашино, Нижегородской области (софинансирование сверх заключенного соглашения);
2. Общественная территория «Маршрут построен»
	 14121, 77997
	0,
00000
	0,
00000
	0,
00000

	


2
	Основное мероприятие 4.  Организация благоустройства общественных пространств в рамках реализации национального проекта «Инфраструктура для жизни»

	Сектор благоустройства и ООС
	январь
2025 г.
	декабрь
2025 г.
	Общественное пространство по ул. Барбашина в районе д.5,7 по ул. Почтовая д.6,6а,8 по ул. Трудовая г. Навашино, Нижегородской области
	5163, 34316
	248,
77084
	5970,
50000
	0,
00000

	33
	Основное мероприятие 5. 
Реализация проектов создания 
комфортной городской среды в 
малых городах и исторических 
поселениях в рамках проведения 
Всероссийского конкурса лучших 
проектов создания комфортной 
городской среды по 
национальному проекту
«Инфраструктура для жизни»
	Сектор благоустройства и ООС,
МАУ ЦРКиТ «Возрождение»
(по согласованию)
	январь
2025 г.
	декабрь
2025 г.
	«Концепция благоустройства городского парка  в городе Навашино. Путь корабела»
	7957, 25028
	71615, 25253
	70899,
10000
	0,
00000

	2
4
	Основное мероприятие 6 Ремонт дворовых территорий 
	Сектор благоустройства и ООС
	январь
2025 г.
	декабрь
2025 г.
	1.Благоустройство 1 дворовой территории (г. Навашино, ул. Трудовая, д. 8);          2.Ремонт 9 дворовых территорий 
	1339, 70469
	3160,
00000
	0,
00000
	0,
00000

	
	Итого по программе
	x
	x
	x
	x
	28582, 07810
	75024,
02337
	76869,
60000
	0,
00000
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